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Kære forældre og elever, der efter sommeren 2026 går i 7. eller 8. klasse i en af Lejre Kommunes
folkeskoler – I tilbydes hermed muligheden for som elev at deltage i Camp 34 med udrejse til Letland i
uge 34 i 2026 (fra og med 17. august – til og med 21. august 2026).

Som deltagende elev får du mulighed for at møde Lettiske elever og få indsigt i den Lettiske i den
Lettiske familie- og skolemæssige kultur herunder med en oplevelse af, hvordan Lettiske unge og
elever og agerer. Du vil blive budt indenfor hos en Lettisk familie, der vil være vært for dig i knap 4
døgn og i samme forbindelse får du muligheden for at være værtsfamilie i Danmark i 2027, hvor camp
34 afholdes i Danmark. For at deltage på Camp 34 behøver du ikke være efterfølgende værtsfamilie –
det er alene et spændende tilbud.

Vi rejser ud med fly og alt er foruden lommepenge ganske gratis. I Letland skal vi bo i byen Kandava,
der er en hyggelig mindre by. De internationale rammer giver mulighed for at socialisere sig på kryds
og tværs og på den måde være med til at skabe nye internationale fællesskaber.

Camp34 er et fælles internationalt skoleprojekt i Lejre Kommune koblet op på internationalt
samarbejde med skoleelever fra Lejre Kommunes venskabsby Kandava i Letland. Camp 34 vil
udvikle dine personlige og sociale kompetencer samt bidrage til:

Et anderledes aktivt, personligt udfordrende og internationalt undervisningsmiljø.
Du vil opleve nye venskaber og netværk med engagerede elever og lærere fra alle Lejres skoler og
Ungdomsskole.
Du får mulighed for at bringe din faglighed og dig selv i spil i nye roller i en helt anderledes
skoleuge.
Dine sproglige færdigheder i Engelsk vil blive testet af i den virkelige verden, idet al
kommunikation foregår netop på Engelsk.
Du vil være med til at gøre et stor forskel internationalt i forhold til, at du repræsenterer skolerne
i Lejre Kommune.

For at komme i betragtning skal du sende en kort mail og beskrive, hvorfor du gerne vil deltage i
dette internationale samarbejde - mail skal fremsendes til Lejre Ungdomsskole v/Peter Busk på
petj@lejre.dk. senest den 1. marts 2026. Yderligere spørgsmål kan rettes til Peter Busk på tlf.
22807597. Der er tale om først til mølle princip, idet der plejer at være stor efterspørgsel på disse felter
indenfor internationalt skolesamarbejde og tilhørende udvekslinger.

Samtlige deltagere inviteres til et specifikt forberedende formøde omkring Camp 34 inden sommeren
2026.

Mange hilsener 

Peter Busk
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